РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31 мая 2018 года			с. Бархатово	                         № 38-3

О внесении изменений в Решение
Бархатовского сельского Совета депутатов
от 16.03.2017г. № 20-8 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур  на должность главы
Бархатовского сельсовета Березовского
района Красноярского края»

На основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,
Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, утвержденное Решением Бархатовского сельского Совета депутатов № 20-8 от 16.03.2017г. следующие  изменения и дополнения:

1.1. Подпункт  5) пункта 3.1. Положения изложить в следующей редакции:
«документ, подтверждающий представление Губернатору Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, полученных кандидатом, его супругой (супругом), несовершеннолетними детьми, в соответствии с законом Красноярского края, а также копии указанных сведений;».
- Приложение 3 к Положению признать утратившим силу.
1.2. Подпункт «д» пункта 3.5 .Положения изложить в следующей редакции:
«в случае непредставления или несвоевременного представления документов для участия в конкурсе, указанных в подпунктах 1-3, 5 пункта 3.1. настоящего Положения, представления их не в полном объеме или с нарушением правил оформления;
        1.3. В наименовании и пункте 1 Решения, наименовании, пунктах 1.1, 2.1 Положения, по тексту приложения № 1, в наименовании приложения № 2 к Положению слова «конкурс по отбору кандидатов» в соответствующих падежах заменить словами «конкурс  по отбору кандидатур».
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по финансам, бюджету и налоговой политике.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета.

      Зам.председателя                                            Глава Бархатовского
      Совета депутатов                                            сельсовета

      Л.В.Чернова____________                             __________З.А.Жаринова